tenido en cuenta los costos directos y los impuestos con vigencia a la fecha, de las 
actividades principales y actividades complementarias, la  Fiscalía General de la  Nación – 
Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Antioquia, cuenta  con un presupuesto  
TREINTA Y TRES  MILLONES DE PESOS MCTE   ($ 33.000.000.oo), por el concepto de 
Mantenimiento recurso  10 ítem A-2-0-4-5-1 mantenimiento bienes  inmuebles,  según 
certificado de disponibilidad presupuestal  No 25614 de  14  de agosto   de 2014 expedido 
por la Analista de Presupuesto. 

1.5 FORMA DE PAGO Y APORTES PARAFISCALES